[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №57/4
О согласовании передачи движимого

        от 30 июля 2020 года
имущества государственной собственности

Московской области безвозмездно

в муниципальную собственность городского
округа Зарайск Московской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. N 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из Федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации  или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в Федеральную собственности или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в Федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», договорами безвозмездного пользования движимым имуществом, составляющим казну Московской области от 31.01.2020 г. №300120-117, №220120-64,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

     1. Согласовать передачу движимого имущества, находящегося в государственной собственности Московской области, безвозмездно в муниципальную собственность городского округа Зарайск Московской области:

	№

п/п
	Наименование
	Инвентарный или номенклатурный номер
	Номер в реестре имущества, находящегося в собственности Московской области

	1
	Фотофиксатор в комплекте
	1381200
	00000000-180881

	2
	Фотофиксатор в комплекте
	1381201
	00000000-180882

	3
	Фотофиксатор в комплекте
	1381202
	00000000-180883

	4
	Фотофиксатор в комплекте
	1381203
	00000000-180884

	5
	Фотофиксатор в комплекте
	1381204
	00000000-180885

	6
	Фотофиксатор в комплекте
	1381205
	00000000-180886

	7
	Фотофиксатор в комплекте
	1381206
	00000000-180887

	8
	Фотофиксатор в комплекте
	1381207
	00000000-180888

	9
	Фотофиксатор в комплекте
	1381208
	00000000-180889

	10
	Фотофиксатор в комплекте
	1381209
	00000000-180890

	11
	Фотофиксатор в комплекте
	1381210
	00000000-180891

	12
	Фотофиксатор в комплекте
	1381211
	00000000-180892

	13
	Фотофиксатор в комплекте
	1381212
	00000000-180893

	14
	Фотофиксатор в комплекте
	1381077
	00000000-180758

	15
	Фотофиксатор в комплекте
	1381078
	00000000-180759

	16
	Фотофиксатор в комплекте
	1381079
	00000000-180760

	17
	Фотофиксатор в комплекте
	1381080
	00000000-180761

	18
	Фотофиксатор в комплекте
	1381081
	00000000-180762

	19
	Фотофиксатор в комплекте
	1381082
	00000000-180763

	20
	Фотофиксатор в комплекте
	1381083
	00000000-180764

	21
	Фотофиксатор в комплекте
	1381084
	00000000-180765

	22
	Фотофиксатор в комплекте
	1381085
	00000000-180766

	23
	Фотофиксатор в комплекте
	1381086
	00000000-180767

	24
	Фотофиксатор в комплекте
	1381087
	00000000-180768

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru